27/06/2023 14:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86776 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3445/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA CONSTRUÇÃO DE
UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA RUA
JOÃO BALTER, QUARTEIRÃO
BRASILEIRO, PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade da construção de uma quadra
poliesportiva na Rua João Balter, Quarteirão Brasileiro,  Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, para proporcionar lazer aos moradores do local, que vem
solicitando já a um determinado tempo a construção da quadra.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 27/06/2023 - 13:46:16
Data do Processo: 27/06/2023 - 13:49:30
Processo: 3445/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023009300011862344

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000118623445